Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

08-11-2018
F.09/13/115
NL:TZ:0000008039:F001
12-02-2013

mr. R. Cats
mr. S.H. Broeseliske

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid R.J.M. Vis Beheer 17-04-2018

B.V.

Gegevens onderneming

gevestigd te Maasdijk (gemeente Westland)

kantoorhoudende aan de Kanaalweg 8 E (2678 LX) De Lier

KvK27241043

Activiteiten onderneming

Beheersmaatschappij

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2010 € 1.710.548,00 € -921.426,00
2009 € 1.690.923,00 €-1.042.910,00

2008 €1.073.239,00 € -3.272.896,00

Balanstotaal
€ 482.275,00
€ 553.397,00

€ 557.796,00

6

17-04-2018
6

17-04-2018
6



Toelichting financiéle gegevens

- 17-04-2018
6
Gemiddeld aantal personeelsleden
2 17-04-2018
6
Boedelsaldo
17-04-2018
Boedelsaldo
6
€2.476,92
Verslagperiode
17-04-2018
van
6
24-1-2018
t/m
16-4-2018
19-07-2018
van
7
17-4-2018
t/m
19-7-2018
08-11-2018
van
8
20-7-2018
t/m
8-11-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

6 1,06 uur
7 0,80 uur
8 2,06 uur

totaal 3,92 uur



Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal: 29 uur en 42 minuten. 17-04-2018
Dit is het 15e openbare verslag. 6

Bestede uren totaal: 30 uur en 30 minuten. 19-07-2018
Dit is het 16e openbare verslag. 7

Bestede uren totaal: 32 uur en 36 minuten. 08-11-2018
Dit is het 17e, tevens laatste openbare verslag. 8

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I 08-11-2018
Salaris curator en (forfaitaire) kosten p.m.
EE
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€0,00 08-11-2018
. . . : =8
Er was een fiscale eenheid voor de omzetbelasting. De vordering van de
fiscus wordt integraal voldaan in het failissement van Jan Vis Anthurium B.V.
8.3 Pref. vord. UWV
I €0,00 08-11-2018
=8
8.4 Andere pref. crediteuren
I € 0,00 08-11-2018
EE
8.5 Aantal concurrente crediteuren
3 08-11-2018
8
Inclusief de bank.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 3.092.504,79 08-11-2018
8
Inclusief de bank.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Afhankelijk van de hoogte van de uitkering in het faillissement van Jan Vis 08-11-2018
Anthurium B.V. opheffen wegens gebrek aan baten dan wel een 8
verificatievergadering.
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Wijzigen vordering bank. Wijzigen vordering fiscus en onderzoek gevolgen 08-11-2018
opheffing. Onderzoek achterstelling en verpanding aan de bank van een 8

concurrente crediteur.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In afwachting van opheffing van het failissement van Jan Vis Anthurium B.V. en
Vispak B.V. in verband met intercompany vorderingen. In het faillissement van
Jan Vis Anthurium B.V. wordt nieuwe jurisprudentie afgewacht inzake
verpanding van ledenrekening en participatiereserve.

In het faillissement van Jan Vis Anthurium B.V. is met goedkeuring van de
rechter-commissaris een minnelijke regeling getroffen met de bank inzake
ledenrekening en participatiereserve. In dit failissement is een
verificatievergadering bepaald. De curator heeft in het faillissement van
Vispak B.V. de rechter-commissaris verzocht het faillissement voor opheffing
wegens gebrek aan baten voor te dragen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

n.n.b.

I Dit is het laatste verslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De curator heeft een openbaar verslag gemaakt.

De curator heeft een openbaar verslag gemaakt.

I De curator heeft een openbaar verslag gemaakt.

17-04-2018

6

08-11-2018
=k

17-04-2018
6

08-11-2018
EE

17-04-2018
6

19-07-2018
7

08-11-2018
8



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


